Директору ГБОУ ООШ
с. Стюхино
Миленькой Е.Н.
                                                      от ___________________
Заявление - согласие родителей
на привлечение ребенка к общественно-полезному труду,
не предусмотренному образовательной программой
Я, ________________________________________
                    (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
даю согласие на привлечение моего ребенка (Ф.И.)
_________________________________________________,
 ученика (цы)       _____________ класса

к общественно-полезному труду, не предусмотренному образовательной программой.
С видами общественно-полезного труда относятся:
- дежурство по классу, по школе, в столовой;
- генеральная уборка учебных кабинетов, школы;
- работы на пришкольном участке;

- участие в «субботниках»  и «воскресниках» по благоустройству школы, села.
Администрация ОУ обязуется контролировать за тем, чтобы труд осуществлялся с соблюдением санитарных норм, норм охраны труда, под присмотром ответственных лиц из сотрудников школы и в соответствии с «Положением об организации общественно- полезного труда обучающихся.»
Настоящее Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течении всего периода обучения в ГБОУ ООШ с.Стюхино.

Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по нашему письменному заявлению.

Дата____________   Подпись родителя _____________________

                                                                 (законного представителя)
                                                                                         Директору ГБОУ ООШ

 с. Стюхино
Миленькой Е.Н.
                                                      от ___________________
Заявление - согласие родителей
на привлечение ребенка к общественно-полезному труду,
не предусмотренному образовательной программой
Я, ________________________________________
                    (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
даю согласие на привлечение моего ребенка (Ф.И.)
________________________________________________,

 Ученика (цы)   ________класса

к общественно-полезному труду, не предусмотренному образовательной программой.
С видами общественно-полезного труда относятся:
- дежурство по классу, по школе, в столовой;
- генеральная уборка учебных кабинетов, школы;
- работы на пришкольном участке;

- участие в «субботниках» и «воскресниках» по благоустройству школы, села.
Администрация ОУ обязуется контролировать за тем, чтобы труд осуществлялся с соблюдением санитарных норм, норм охраны труда, под присмотром ответственных лиц из сотрудников школы и в соответствии с «Положением об организации общественно- полезного труда обучающихся.»

Настоящее Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течении всего периода обучения в ГБОУ ООШ с.Стюхино.

Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по нашему письменному заявлению.

Дата____________   Подпись родителя _____________________

                                                                 (законного представителя)
+